Российская  Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Муниципальное образование

«Садовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 91
08.07.2016  г.                                                                                         с.Садовое
О мерах по уничтожению амброзии и дугой

сорной растительности на территории МО

«Садовское сельское поселение» в 2016 г.
        В целях защиты здоровья население и улучшения экологической и санитарной обстановки на территории МО «Садовское сельское поселение», наведения должного санитарного порядка на земельных участках, находящихся в собственности, пользовании или владении юридических и физических лиц, руководствуясь Уставом МО «Садовское сельское поселение»
                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Рекомендовать всем юридическим и физическим лицам, имеющим на территории Садовского сельского поселения в собственности, пользовании или владении земельные участки, провести с 08 июля по 20 сентября 2016 года необходимые мероприятия по очистке земельных участков и прилегающей к ним территории от амброзии и другой сорной растительности.

2. Разместить настоящее постановление на информационных стендах поселения.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о.Главы МО
«Садовское сельское поселение»                                                   Н.П.Чеботов